

Mureren & Tømreren ApS
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 33 50 07 50

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017

Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mureren & Tømreren ApS Museumsgade 12 7400 Herning
	Telefon: Rene 22 14 61 00 / Thomas 22 14 61 01
	CVR-nr.: 33 50 07 50
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 6. regnskabsår
Direktion	Thomas Velbæk Fiedler René Lindenberg Saandvig
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Sunds Hovedgade 59, 7451 Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i at drive håndværksvirksomhed, væsentligst ved udførelse af tømrer- og murerarbejde

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.973.606	4.453.426
1 Personaleomkostninger	-5.116.848	-3.535.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.888	-291.624
Resultat før finansielle poster	785.870	626.289
Øvrige finansielle omkostninger	-9.310	-12.958
Resultat før skat	776.560	613.331
2 Skat af årets resultat	-259.254	-47.382
Årets resultat	517.306	565.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	440.000
Overføres til overført resultat	417.306	125.949
Disponeret i alt	517.306	565.949

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.085	1.006.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.085</u>	<u>1.006.193</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.513	34.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.513</u>	<u>34.513</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.598</u>	<u>1.040.706</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.154.206	956.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.842	144.056
Andre tilgodehavender	191.164	87.992
Periodeafgrænsningsposter	392.163	15.685
Tilgodehavender i alt	<u>3.819.375</u>	<u>1.204.009</u>
Likvide beholdninger	356.683	1.286.958
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.176.058</u>	<u>2.490.967</u>
Aktiver i alt	<u>4.310.656</u>	<u>3.531.673</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Overført resultat	772.922	355.616
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	440.000
Egenkapital i alt	<u>1.022.922</u>	<u>945.616</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	184.000	12.746
Hensatte forpligtelser i alt	<u>184.000</u>	<u>12.746</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	111.599
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	197.543	353.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.638.368	1.311.184
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.611
Selskabsskat	56.000	65.236
Anden gæld	1.211.823	726.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.103.734</u>	<u>2.573.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.103.734</u>	<u>2.573.311</u>
Passiver i alt	<u>4.310.656</u>	<u>3.531.673</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.175.715	2.957.973
Pensioner	471.617	310.315
Andre omkostninger til social sikring	96.190	76.851
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>373.326</u>	<u>190.374</u>
	<u>5.116.848</u>	<u>3.535.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.000	65.236
Årets regulering af udskudt skat	<u>171.254</u>	<u>-17.854</u>
	<u>259.254</u>	<u>47.382</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.441.155	869.734
Tilgang i årets løb	175.000	571.421
Afgang i årets løb	<u>-1.285.219</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>330.936</u>	<u>1.441.155</u>
Afskrivninger 1. januar	-434.962	-215.577
Årets afskrivninger	-161.614	-219.385
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>365.725</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-230.851</u>	<u>-434.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>100.085</u>	<u>1.006.193</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.975.613	2.242.810
Modtagne acotobetalinge	<u>-3.173.156</u>	<u>-2.596.250</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-197.543</u>	<u>-353.440</u>
Der indregnes således:		
Igangv. arb. for fremmed regning (Kort gæld)	<u>-197.543</u>	<u>-353.440</u>
	<u>-197.543</u>	<u>-353.440</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	355.616	217.122
Årets overførte overskud	417.306	125.949
Primoregulering	<u>0</u>	<u>12.545</u>
	<u>772.922</u>	<u>355.616</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	440.000	200.000
Udloddet udbytte	-440.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>440.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>440.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 276 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 til 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 977 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser

Udover normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift, er der via pengeinstitut stillet sædvanlige arbejdsgarantier for 694 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.